בעתירה שמדובר הרי ,10.3.21 ביום הקרובים בימים
מנהלית, מאחר והמבקש כלל לא מיצה את ההליך המנהלי ולא פנה בתלונה לגורמים המוסמכים לכך ולכן דין העתירה

להימחק על הסף.

לעצם העניין, טענו המשיבים כי אכן סעיף 11(ג)6 לפקודת בתי הסוהר (נוסח חדש), תשל"ב-1971, קובע כי אסיר יהיה
זכאי "להליכה יומית באוויר הפתוח, בתנאים ובמועדים שיקבעו בתקנות; זכות זו ניתנת להגבלה מטעמים של שמירה על
שלומו של האסיר", אולם בימים הבודדים שהם רווי גשם, לצורך שמירה על בריאותם ושלומם של האסירים, נמנעת מהם
אין זה ומטעם בהחלטה או הדעת בשיקול כלשהו פגם על הצביע לא המבקש כי טוענים המשיבים לחצר.

לרושם הנוצר, המבקש אינו סגור בין ארבעת קירות חדרו באותם ימים.

התקבלה כאשר העותר מוחזק בו הכליאה במתקן המוסמכים הגורמים של דעתם בשיקול פגם נפל כי מצאתי לא
ההחלטה, לאחר בחינת השיקולים השונים, לאסור יציאה לחצר כאשר היא רווית מים ולכן אני מורה על דחיית העתירה.

פסק הדין יועבר לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"א, 04 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.